[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  15 июня 2012 года

        № 45п
О внесении изменений в приказ

департамента финансов

администрации города Югорска

от 01 сентября 2011 года № 30п

В целях единообразия отнесения бюджетных ассигнований бюджета города Югорска к конкретным направлениям деятельности участников бюджетного процесса муниципального образования город Югорск, приказываю:
1. Дополнить приложение № 1 к приказу департамента финансов администрации города Югорска от 01 сентября 2011 года № 30п "О формировании Перечня целевых статей и утверждении субкодов операций сектора государственного управления" строками следующего содержания:

	0020408
	Субвенции на исполнение полномочий по постановке на учет и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий, выезжающих из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

	7955200
	Ведомственная целевая программа "Стимулирование жилищного строительства в городе Югорске на 2012 год"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов администрации города Югорска (И.Ю. Мальцева).
Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации –
директора Департамента финансов
администрации города Югорска

      Т.А. Первушина